

Krekærlund ApS
Dronningholmvej 7
9600 Aars
CVR-nr. 36690313

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.06.2018

Dirigent

Navn: Birgit Michelle Lind Olesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Krekærlund ApS
Dronningholmvej 7
9600 Aars

CVR-nr.: 36690313

Stiftet: 13.03.2015

Hjemsted: Vesthimmerland

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Birgit Michelle Lind Olesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Løgstørvej 14
Postboks 46
9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investering i fast ejendom og aktiviteter knyttet dertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året udviser et underskud på 762 t.kr. som ledelsen betegner som forventet.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen ved egen drift inden for en kortere årrække.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(968.473)	(224.651)
Andre finansielle indtægter		0	3.912
Andre finansielle omkostninger		<u>(5.101)</u>	<u>(1.071)</u>
Resultat før skat		(973.574)	(221.810)
Skat af årets resultat	2	<u>212.000</u>	<u>45.900</u>
Årets resultat		<u>(761.574)</u>	<u>(175.910)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(761.574)</u>	<u>(175.910)</u>
		<u>(761.574)</u>	<u>(175.910)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Udskudt skat		259.000	47.000
Finansielle anlægsaktiver		259.000	47.000
Anlægsaktiver		259.000	47.000
Aktiver bestemt for salg		14.979.596	4.864.856
Varebeholdninger	3	14.979.596	4.864.856
Andre tilgodehavender		1.926.145	109.838
Tilgodehavender		1.926.145	109.838
Likvide beholdninger		9.518.014	87.995
Omsætningsaktiver		26.423.755	5.062.689
Aktiver		26.682.755	5.109.689

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(937.588)	(176.014)
Egenkapital		(887.588)	(126.014)
Bankgæld		35.305	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.336.920	5.216.515
Anden gæld		20.198.118	19.188
Kortfristede gældsforpligtelser		27.570.343	5.235.703
Gældsforpligtelser		27.570.343	5.235.703
Passiver		26.682.755	5.109.689
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(176.014)	(126.014)
Årets resultat	0	(761.574)	(761.574)
Egenkapital ultimo	50.000	(937.588)	(887.588)

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(212.000)	(47.000)
Regulering vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>1.100</u>
	<u>(212.000)</u>	<u>(45.900)</u>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Varebeholdninger		
Renteomkostninger indregnet i kostprisen	<u>376.146</u>	<u>180.947</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Anparter Klasse A	25	25000	25.000
Anparter klasse B	<u>25</u>	<u>25000</u>	<u>25.000</u>
	<u>50</u>		<u>50.000</u>
